受取人名
日付
ページ 2
名前
会社名
番地
郵便番号、都道府県、市区町村
日付
受取人名
番地
郵便番号、都道府県、市区町村
受取人名様:
¥金額の請求書の支払いがお済みになっていませんが、何か理由がありますか。
お客様が署名した与信契約書では、お客様はこの請求金額を回数の分割払いで支払うことに同意しています。お客様の支払い回数番号のお支払いは、期限を日数日過ぎています。
¥金額を日付までに送金してください。この請求書についてご質問または問題がございましたら、電話(電話番号)でお問い合わせください。
日付までに全額が支払われない場合、未払い金の処理が取立代行業者に引き継がれる場合があります。この問題を解決するには、お客様の早急な対応が必要です。
敬具
名前
役職